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노동문학관 신축공사



지역 지구

용  도

규  모

구  조

건축 면적

건  폐  율

용  적  률

연  면  적

대지 위치

대지 면적

공  사  명

478.00 M  /   144.60 PY
2

노동문학관 신축공사

계획관리지역

문화집회시설

지하    층  /  지상  1층

경량철골조

공사 종별 신축

주차대수

설계개요

정 화 조

조경면적

설 계 개 요 층 별 면 적 개 요

면  적

건축사사무소 노둣돌

Tel.776-3051, 775-7606  Fax.776-4373

Email nodd3051@chollian.net

설계개요,면적개요

노동문학관 신축공사
충청남도 홍성군 광천읍 월림리 162-2 , 282-5

해당없음

합  계

1대

M2 PY층별

용적율산정연면적

1층

면적

182.41

비고

55.18

오수처리시설 설치(20인조)

실대지면적 457.00 M  /   138.48 PY
2

(도로확보 공제면적: 21.00 M /6.36 PY)
2

2
182.41 M

 39.91 %

 39.91 %

2
182.41 M

2
182.41 M

182.41 55.18

경미한 변경사항

1.전시실 크기변경

2.사무실,연구실
: 크기변경, 창문크기 변경

3.숙소:창문크기변경, 주방창 위치변경



A 1/150

배   치    도
102

1

축척:

도로

310전

배 치 도

노동문학관 신축공사

X1 X3X2 X4 X5

신청건물

주출입구

Y1

Y3

도로

Y2

Y3



대지종 , 횡단면도
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A 1/150

대 지 횡 단 면 도
103

2

축척:

A 1/150

대 지 종 단 면 도
103

1

축척:

Y3

X1 X2 X3 X4 X5

1st S.L

Roof S.L

G.L+600

G.L

1st S.L

Roof S.L

G.L

G.L
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계산식순번건 축 면 적 면적(M )
2

1

2

3

4

5

6

7

8

X1 X2 X3

Y1

Y2

Y3 Y3

X4 X5

4
1

256

89

7

3

9

계산식순번 면적(M )1 층 바 닥 면 적

1

2

3

4

5

6

7

8

합계

9

합계

X1 X2 X3

Y1

Y2

Y3 Y3

X4 X5

4
1

256

89

7

3
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1층 평면도

노동문학관 신축공사

A 1/ 100

1 층 평 면 도
201

1

축척:

X1 X2 X3

Y1

Y2

Y3 Y3

X4 X5

소
소

경미한 변경사항

1.전시실 크기변경

2.사무실,연구실
: 크기변경, 창문크기 변경

3.숙소:창문크기변경, 주방창 위치변경
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지붕 평면도
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A 1/ 100

지 붕 평 면 도
202

1

축척:

X1 X2 X3 X4 X5

Y2

Y3

Y1

Y3
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정  면  도
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배  면  도

A 1/ 100

정   면   도
301

1

축척:

A 1/ 100

배   면   도
301

2

축척:

X1 X2 X3 X4 X5

G.L
1st S.L

Roof S.L

G.L
1st S.L

Roof S.L

Roof S.L

X1X2X3X4X5

G.L
1st S.L

Roof S.L

Roof S.L

G.L
1st S.L

Roof S.L
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우 측 면 도
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좌 측 면 도

Y1 Y3

A 1/ 100

우 측 면 도
302

1

축척:

A 1/ 100

좌 측 면 도
302

2

축척:

G.L
1st S.L

Y1Y3

G.L
1st S.L

Roof S.L

Roof S.L

Y1 Y3

Roof S.L

Roof S.L
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주단면도-1
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X1 X2 X3 X4 X5

1st S.L

Roof S.L

A 1/ 100

주단면도 - 1
401

1

축척:

G.L G.L
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주단면도-2
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Y3

G.L 1st S.L

Roof S.L

Roof S.L

G.L+600

A 1/ 100

주단면도 - 2
402

1

축척:
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